

Nuorisovaltuuston edustajan nimeämiset työryhmiin 2024

Nuorisovaltuusto 22.01.2024 § 18
2117/00.02.05/2024

Nuorisovaltuuston edustaja on ollut jäsenenä seuraavissa työryhmissä:

Varsinais-Suomen (Varha) nuorisovaltuusto, Uudenkaupungin liikenneturvallisuusryhmä, monitoimijatalo Wintterin ruokasuunnittelutyöryhmä, koulunuorisotyön ohjausryhmä sekä lasten ja nuorten ohjaus- ja palveluverkosto. Nuorisovaltuuston edustaja on pyydetty nimeämään edellä mainittuihin työryhmiin. Koulunuorisotyön ohjausryhmä ei kokoonnu toistaiseksi.

Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto nimeää työryhmien edustajat ja varajäsenet vuodelle 2024.

Päätös: Nuorisovaltuusto päätti valita ääntenlaskijoiksi tämän pykälän ajaksi Nanna Pietikäisen ja Aamu Levasen. Maisa Kari ei toiminut tämän pykälän aikana avustavana sihteerinä, sillä oli estynyt asettautuessaan ehdolle.

Nuorisovaltuusto päätti, että tässä pykälässä ehdokas saa käyttää max. 1 minuutin puheen eikä kannatuspuheenvuoroja pidetä.

Nuorisovaltuusto päätti yksimielisesti valita monitoimijatalo Wintterin ruokasuunnittelutyöryhmän edustajiksi samat kuin aikaisemminkin eli Julia Hauta-alus ja Maisa Kari.

Varsinais-Suomen (Varha) nuorisovaltuuston ehdokkaiksi asettautuivat ehdolle Maisa Kari ja Elsa Sappinen. Asiasta suoritettiin suljettu lippuäänestys, jossa äänet jakaantuivat seuraavasti:
Maisa Kari 3 ääntä
Elsa Sappinen 12 ääntä
Varhan nuorisovaltuuston tuli valituksi Elsa Sappinen ja varaedustajaksi Maisa Kari.

Uudenkaupungin liikenneturvallisuusryhmään ilmoittautui ehdolle Veeti Kantola, joten hänet valittiin yksimielisesti tämän työryhmän nuorisovaltuuston edustajaksi.

Koulunuorisotyöryhmä ei kokoonnu tällä hetkellä, joten valintaa ei tehty.

Lasten ja nuorten ohjaus- ja palveluverkoston työryhmään ilmoittautuivat ehdolle Julia Hauta-alus, Veeti Kantola, Maisa Kari ja Anni Kulmala. Asiasta suoritettiin suljettu lippuäänestys, jossa äänestettiin kahta ehdokasta. Äänet jakaantuivat seuraavasti:
Julia Hauta-alus 13 ääntä
Veeti Kantola 3 ääntä

Maisa Kari 3 ääntä

Anni Kulmala 11 ääntä

Lasten ja nuorten ohjaus- ja palveluverkoston työryhmään tuli
valituksi Julia Hauta-alus ja Anni Kulmala.
